Alineación y
balanceo
Dos
amortiguadores
delanteros
(boge)
Dos
amortiguadores
traseros (boge)
Dos bases
(DAI)
Un juego de
balatas
delanteras
(dfc)
Un juego de
balatas traseras
(fritec)

$6,156.03 $6,156.03

Subtotal: $6,156.03

IVA (16%) $984.96

Total: $7,140.99

SIETE MIL CIENTO CUARENTA PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d5dd3b6d-2a21-4106-a6dd-cd3defde2027|2020-07-